
Relacja z zawodów "Dzień Dziecka z Wędką" 08.06.2024r.

 

„Dzień Dziecka z Wędką”, tegoroczne wydarzenie wędkarskie dla najmłodszych
zostało zorganizowane w dniu 8 czerwca na łowisku komercyjnym w Lubskiej.

Spotkanie to było możliwe dzięki zaangażowaniu organizatorów Koła PZW Namysłów
oraz Koła PZW Namysłów NSM. Koło Wędkarskie PZW Namysłów reprezentował prezes
Rafał Piórkowski oraz  sekretarz Adrian Stopa.

Natomiast Koło PZW Namysłów NSM było reprezentowane przez Włodzimierza
Putowskiego oraz Stanisława Poniewierskiego.

Pogoda w tym dniu dopisała i pozwoliła na przyjemny odpoczynek i zabawę nad wodą.
Do zawodów stanęło 32 najmłodszych adeptów wędkarstwa. Wszystkie wyznaczone
stanowiska wędkarskie zostały rozlosowane, co pozwoliło organizatorom rozegrać
zawody w jednej 3 godzinnej turze.

W kategorii wiekowej „do 11 lat” – przystąpiło 15 zawodników, a w kategorii „od 12 do
16 lat” – 17 zawodników.

Wyniki przedstawiają się następująco:



Na podium w kategorii wiekowej „do 11 lat”:

I – miejsce Tymon Radziński – 2910 pkt

II – miejsce Jakub Ehrenfeld – 2100 pkt

III – miejsce Liliana Tabak – 1220 pkt

kolejno:

IV – miejsce Jakub Błaszków – 770 pkt

V – miejsce Jakub Raczek – 540 pkt

VI – miejsce Filip Mikołajew – 280 pkt

 

Na podium w kategorii wiekowej „od 12 do 16 lat”:

I – miejsce Mateusz Głowacki – 3730 pkt

II – miejsce Kacper Nowak – 2970 pkt

III – miejsce Karol Szewczuk – 1360 pkt

kolejno:

IV – miejsce Adrian Schmidt – 1050 pkt

V – miejsce Ksawery Sołtysiak – 780 pkt

VI – miejsce Kacper Przytulski – 710 pkt

 

W kategorii „Big Fish do 11 lat”:

Tymon Radziński (karp – 2530 pkt)

 

W kategorii „Big Fish od 12 do 16 lat”:

Mateusz Głowacki (karp – 2620 pkt)

 

W kategorii „Najmłodszy zawodnik” – Jakub Raczek.



W kategorii „Najmłodsza zawodniczka” – Liliana Tabak.

 

Podczas zawodów każde dziecko było wspierane i dopingowane przez rodziców lub
dziadków. W trakcie zawodów, dzieci otrzymały napoje, słodkie przekąski oraz lody.
Każde dziecko zostało nagrodzone upominkiem rzeczowym, medalem  i dyplomem a
dodatkowo  najlepsi otrzymali puchary w poszczególnych kategoriach.  Na zakończenie
zawodów czekała dla wszystkich ciepła i smaczna pizza.

 

Dziękujemy Panu Markowi Bratosiewiczowi za udostępnienie tego uroczego łowiska.

Dziękujemy też Powiatowi Namysłowskiemu za przyznaną dotację na realizację tego
wydarzenia oraz naszym pozostałym sponsorom „Magart”, Froneri i innym, za ich
wsparcie.

Czujemy się spełnieni jako organizatorzy widząc na twarzach najmłodszych
zawodników same uśmiechy!

Wszystkim zawodnikom gratulujemy, życzymy dalszych sukcesów i do zobaczenia nad
wodą!

Pozdrawiamy

Zarząd Koła PZW Namysłów
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